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QUADRO DE VAGAS

CREDE MUNICIPIO EEEP CURSO CH ( Semanal) FUNÇÃO OBS.
01 – Maracanaú Guaiúba José Ivanilton Nocrato Administração 25 Prof./OE

04- Camocim Camocim Mons. Expedito da Silveira Administração 20 OE

05- Tianguá Ipu Antônio Tarcísio Aragão Administração 33 Prof./OE Substituição de Licença Maternidade

05- Tianguá São Benedito Isaías Gonçalves Damasceno Administração 33 Prof./OE Substituição de Licença Maternidade (90 dias)

06- Sobral Coreaú Gerardo Cristino Administração 23 Coord./Prof.

06- Sobral Sobral Mons. José Aloísio Administração 31 Prof./OE

07- Canindé General Sampaio Dep. Roberto Mesquita Administração 23 Coord./Prof.

08 - Baturité Ocara Maria Môsa da Silva Administração 29 Prof./OE

10- Russas Alto Santo Vereador José Batista Administração 23 Coord./Prof.

10- Russas Icapuí Jaime da Cunha Rebouças Administração 23 Coord./Prof.

10- Russas Limoeiro do Norte Lúcia Baltazar Costa Administração 23 Coord./Prof.

12 - Quixadá Quixeramobim Dr. José Alves da Silveira Administração 14 Prof.

13 - Crateús Monsenhor Tabosa Maria Madeiro Dias Administração 23 Coord./Prof.

13 - Crateús Novo Oriente Maria Eudes Veras Administração 30 Prof./OE

14 - Senador Pompeu Solonópole José Ciro Nogueira Administração 23 Coord./Prof.

18 - Crato Campos Sales Presidente Médici Administração 15 Prof.

20 – Brejo Santo Milagres Ir. Ana Zélia Administração 25 Prof./OE Substituição de Licença Maternidade (120 dias)

3 - Acaraú Acaraú Marta Maria Giffoni Administração 26 Prof./OE

SEFOR Fortaleza D. Creusa do Carmo Administração 20 OE

SEFOR Fortaleza Maria José Medeiros Administração 41 Prof./OE

SEFOR Fortaleza Onélio Porto Administração 13 Prof.

02 - Itapipoca Paraipaba Flávio Gomes Granjeiro Agroindústria 36 Prof./OE

06- Sobral Cariré Guiomar Belchior Agroindústria 39 Prof./OE Substituição de Licença Maternidade

09 - Horizonte Cascavel Edson Queiroz Agroindústria 39 Coord./Prof.

10- Russas Russas Walquer Cavalcante Agronegócio 18 Prof.

18 - Crato Araripe Valter Nunes de Alencar Agronegócio 20 OE

05- Tianguá Tianguá Sebastião Vasconcelos Agropecuária 20 OE

02 - Itapipoca Amontada Luiz Gonzaga Fonseca Aquicultura 20 OE

01 – Maracanaú Pacatuba Raimundo Célio Rodrigues Automação Industrial 34 Prof./OE

08 - Baturité Ocara Maria Môsa da Silva Comércio 30 Prof./OE

SEFOR Fortaleza Juarez Távora Computação Gráfica 28 Coord./Prof.

03- Acaraú Itarema Profª. Rosângela Albuquerque Contabilidade 24 Prof./OE

03- Acaraú Jijoca de Jericoacoara Sandra Carvalho Costa Contabilidade 19 Coord./Prof.

08 - Baturité Ocara Maria Môsa da Silva Contabilidade 10 Prof.

09 - Horizonte Pacajus José Maria Falcão Contabilidade 10 Prof.

16 - Iguatu Jucás Rita Matos Luna Contabilidade 20 OE

SEFOR Fortaleza Joaquim Moreira de Sousa Contabilidade 20 OE
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07- Canindé Canindé José Vidal Alves Des. de Construção Civil 15 Prof.

07- Canindé Caridade Francisco Paiva Tavares Des. de Construção Civil 20 OE

18 - Crato Araripe Valter Nunes de Alencar Des. de Construção Civil 15 Prof.

03- Acaraú Jijoca de Jericoacoara Sandra Carvalho Costa Des. de Sistemas 24 Coord./Prof.

03- Acaraú Marco Mons. Waldir Lopes Des. de Sistemas 36 Prof./OE

07- Canindé Caridade Francisco Paiva Tavares Des. de Sistemas 10 Prof.

07- Canindé General Sampaio Dep. Roberto Mesquita Des. de Sistemas 24 Coord./Prof.

07- Canindé Itatira João Jackson Lobo Des. de Sistemas 24 Coord./Prof.

10- Russas Icapuí Jaime da Cunha Rebouças Des. de Sistemas 24 Coord./Prof.

13 - Crateús Monsenhor Tabosa Maria Madeiro Dias Des. de Sistemas 24 Coord./Prof.

14 - Senador Pompeu Solonópole José Ciro Nogueira Des. de Sistemas 11 Prof.

01 – Maracanaú Maranguape Salaberga Torquato Edificações 36 Prof./OE

02 - Itapipoca Trairi José Ribeiro Damasceno Edificações 36 Prof./OE

07- Canindé Itatira João Jackson Lobo Edificações 24 Coord./Prof.

10- Russas Limoeiro do Norte Lúcia Baltazar Costa Edificações 24 Coord./Prof.

06- Sobral Coreaú Gerardo Cristino Eletrotécnica 20 Coord./Prof.

13 - Crateús Nova Russas Manuel Abdias Evangelista Eletrotécnica 33 Prof./OE

20 – Brejo Santo Milagres Ir. Ana Zélia Eletrotécnica 20 Coord./Prof.

03- Acaraú Bela Cruz Júlio França Enfermagem 20 OE

04- Camocim Camocim Mons. Expedito da Silveira Enfermagem 20 OE Substituição de Licença Maternidade

06- Sobral Reriutaba Francisca Castro de Mesquita Enfermagem 20 OE

07- Canindé Santa Quitéria Mons. Luis Ximenes Enfermagem 20 OE

09 - Horizonte Pacajus José Maria Falcão Enfermagem 20 OE

16 - Iguatu Acopiara Alfredo Nunes de Melo Enfermagem 20 OE

17 - Icó Cedro Francisca de Albuquerque Enfermagem 20 OE

2ª Itapipoca Itapipoca Rita Aguiar Barbosa Enfermagem 20 OE Substituição de Licença Maternidade

07- Canindé Caridade Francisco Paiva Tavares Estética 15 Prof.

20 – Brejo Santo Brejo Santo Balbina Viana Arrais Estética 23 Coord./Prof.

SEFOR Fortaleza Presidente Roosevelt Estética 31 Prof./OE

06- Sobral Cariré Guiomar Belchior Finanças 28 Prof./OE

17 - Icó Icó José Walfrido Monteiro Finanças 24 Prof./OE

09 - Horizonte Cascavel Edson Queiroz Guia de Turismo 26 Prof./OE

03- Acaraú Jijoca de Jericoacoara Sandra Carvalho Costa Hospedagem 21 Coord./Prof.

05- Tianguá Viçosa do Ceará José Victor Fontenele Hospedagem 11 Prof.

02 - Itapipoca Trairi José Ribeiro Damasceno Informática 35 Prof./OE

06- Sobral Massapê Francisca Neilyta Carneiro Informática 10 Prof.

06- Sobral Sobral Mons. José Aloísio Informática 36 Prof./OE

10- Russas Alto Santo Vereador José Batista Informática 11 Prof.
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13 - Crateús Nova Russas Manuel Abdias Evangelista Informática 33 Prof./OE

15 - Tauá Tauá Mons. Odorico de Andrade Informática 28 Prof./OE Substituição de Licença Maternidade

19 – Juazeiro do Norte Caririaçu Paulo Barbosa Leite Informática 30 Prof./OE

SEFOR Fortaleza Joaquim Nogueira Informática 13 Prof.

03- Acaraú Jijoca de Jericoacoara Sandra Carvalho Costa Massoterapia 23 Coord./Prof.

10- Russas Alto Santo Vereador José Batista Massoterapia 23 Coord./Prof.

13 - Crateús Ipueiras Dário Catunda Fontenele Meio Ambiente 21 Coord./Prof.

01 – Maracanaú Eusébio Eusébio de Queiroz Multimídia/Design 24 Coord./Prof.

07- Canindé Itatira João Jackson Lobo Multimídia/Design 24 Coord./Prof.

SEFOR Fortaleza Com. Miguel Gurgel Multimídia/Design 28 Prof./OE

05- Tianguá Ubajara Gov. Waldemar Alcântara Redes de Computadores 35 Prof./OE

06- Sobral Sobral Mons. José Aloísio Redes de Computadores 18 Prof.

07- Canindé Santa Quitéria Mons. Luis Ximenes Redes de Computadores 39 Prof./OE

13 - Crateús Ipueiras Dário Catunda Fontenele Redes de Computadores 13 Prof.

16 - Iguatu Iguatu Lucas Emmanuel Lima Redes de Computadores 21 Prof.

SEFOR Fortaleza Mário Alencar Redes de Computadores 20 OE

06- Sobral Pacujá Maria de Jesus Rodrigues Secretaria Escolar 10 Prof.

18 - Crato Araripe Valter Nunes de Alencar Secretaria Escolar 16 Prof.

09 - Horizonte Horizonte Lúcia Helena Viana Seg. do Trabalho 15 Prof.

2ª Itapipoca Itapipoca Rita Aguiar Barbosa Seg. do Trabalho 20 OE

02 - Itapipoca São Gonçalo Walter Ramos Araújo
Sistemas de Energia 

Renovável
20 Coord./Prof.


